

**Nexø Ejendomsinvestering ApS**  
H C Lumbyes Vej 1, 7430 Ikast

**CVR-nr. 36 41 78 11**

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2019

---

Lars Ternholt-Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nexø Ejendomsinvestering ApS H C Lumbyes Vej 1 7430 Ikast  CVR-nr.: 36 41 78 11 Stiftet: 28. oktober 2014 Hjemsted: Ikast-Brande Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Dion Møberg Eriksen Brian Huus Lars Ternholt-Pedersen
<b>Direktion</b>	Brian Huus
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S, Østergade 4-6, 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af investering, udvikling og udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 889 t.kr. mod 900 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 466 t.kr. mod 465 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>888.756</b>	<b>900.172</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-291.435	-304.326
<b>Resultat før skat</b>	<b>597.321</b>	<b>595.846</b>
2 Skat af årets resultat	-131.556	-130.616
<b>Årets resultat</b>	<b>465.765</b>	<b>465.230</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	465.765	465.230
<b>Disponeret i alt</b>	<b>465.765</b>	<b>465.230</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	<u>12.453.659</u>	<u>12.453.659</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.453.659</u>	<u>12.453.659</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.453.659</u></b>	<b><u>12.453.659</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.453.659</u></b>	<b><u>12.453.659</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	2.300.996	1.835.231
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.425.996</u></b>	<b><u>1.960.231</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	580.300	489.400
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>580.300</u></b>	<b><u>489.400</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Ansvarlig lånekapital	2.481.000	2.481.000
7	Gæld til realkreditinstitutter	5.070.644	5.542.284
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.551.644</u>	<u>8.023.284</u>
	Gældsforpligtelser	481.624	477.540
	Gæld til pengeinstitutter	1.039.811	1.232.419
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	16.673
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	163.208	99.240
	Selskabsskat	40.656	29.216
8	Anden gæld	160.920	125.656
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.895.719</u>	<u>1.980.744</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.447.363</u></b>	<b><u>10.004.028</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.453.659</u></b>	<b><u>12.453.659</u></b>
 <b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>10 Eventualposter</b>			

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.096
Andre finansielle omkostninger	<u>291.435</u>	<u>302.230</u>
	<b><u>291.435</u></b>	<b><u>304.326</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	40.656	29.216
Årets regulering af udskudt skat	<u>90.900</u>	<u>101.400</u>
	<b><u>131.556</u></b>	<b><u>130.616</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar	<u>11.555.735</u>	<u>11.555.735</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>11.555.735</u></b>	<b><u>11.555.735</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar	<u>897.924</u>	<u>897.924</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december</b>	<b><u>897.924</u></b>	<b><u>897.924</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>12.453.659</u></b>	<b><u>12.453.659</u></b>

Investeringsejendom består af en udlejningsejendom i Nexø, som er anskaffet i 2015. Ejendommen er fuldt udlejet på en 15-årig lejekontrakt til tredjemand. Lejer kan tidligst opsigse lejemålet til fraflytning 5. juni 2030.

Den årlige leje udgør 1.007 t.kr., og ejendommen udgør 1.000 kvm.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv. tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er der benyttet et afkastkrav på 7,5 %.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

### Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med +/- 0,5 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommen ændres med - 779 t.kr. / + 888 t.kr. Egenkapitalen vil dermed blive ændret med - 608 t.kr. / + 693 t.kr.



## Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	1.835.231	1.370.001
Årets overførte overskud eller underskud	465.765	465.230
	<b>2.300.996</b>	<b>1.835.231</b>
<b>6. Ansvarlig lånekapital</b>		
Den til enhver tid værende restgæld forrentes med en årlig rente på 4 %. Der er ingen afdrag i 2019, og restgælden efter 5 år udgør 2.481.000 kr.		
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>7. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.552.268	6.019.824
Heraf forfalder inden for 1 år	-481.624	-477.540
	<b>5.070.644</b>	<b>5.542.284</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	3.302.412	3.804.455
<b>8. Anden gæld</b>		
Af anden gæld udgør gæld til det offentlige 108 t.kr. mod 114 t.kr. sidste år.		
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.710 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 12.454 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 1.040 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 12.454 t.kr.		

## Noter

---

### 9. Pansætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.040 t.kr., har selskabet afgivet transport i lejekontrakt.

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.